
Zarządzenie Nr 257/17 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 01 marca 2017r. 

 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych w ramach otwartych 

konkursów ofert ogłaszanych przez Wójta Gminy Lasowice Wielkie w roku 2017. 

 

Na podstawie art.15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. 2016.1817 t.j.) w związku z art. 30 ust.1 

ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016.446 t.j.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartych 

konkursów ofert ogłaszanych przez Wójta Gminy Lasowice Wielkie w roku 2017 w 

składzie: 

 

1. Diana Promna                   - Przewodnicząca. 

2. Jarosław Sułkowski           - członek. 

3. Sara Szewczyk                 - członek. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


